[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2014 г  №  ​​​​_733_​​​​​​​​​​

               г. Юрьевец

     О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении Порядка расходования средств на создание в общеобразовательных организациях Юрьевецкого муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2014 году»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 30.05.2014 № 204-п «Об утверждении комплекса мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях Ивановской области, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом в 2014 году и Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Ивановской области на создание в общеобразовательных организациях Ивановской области, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, администрация Юрьевецкого муниципального района
Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении Порядка расходования средств на создание в общеобразовательных организациях Юрьевецкого муниципального района, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2014 году» следующие изменения:

1.1. В Приложение №1 к постановлению п. 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отдел образования администрации Юрьевецкого муниципального района после получения выписки из лицевого счета распорядителя бюджетных средств перечисляет средства на лицевые счета получателей бюджетных средств, осуществляющих расходование средств, согласно п. 2 настоящего Порядка.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    отдел образования администрации Юрьевецкого муниципального района (Суханову Г.Д.).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации Юрьевецкого
муниципального района                                                               Ю.И.Тимошенко